
Zarządzenie Nr 8/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 26 stycznia 2021 roku 

w sprawie realizacji zadania pn. transport osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw realizacji zadania o nazwie „transport osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi  

SARS-COV-2” w następującym składzie: 

1) Jolanta Bieńkowska 

2) Mirosław Witczak 

3) Tomasz Mrożek 

                                                           § 2 

Do zadań komisji należeć będzie: 

a. prowadzenie infolinii; 

b. realizacja zadań związanych z transportem osób, które chcą się zaszczepić 

szczepionką przeciwko COVID-19, a nie mogą samodzielnie dotrzeć do punktów 

szczepień; 

c. realizacja zadań związanych z transportem personelu medycznego do osób, które chcą 

się zaszczepić, a ich stan zdrowia nie pozwala na transport do punktu szczepień; 

d. realizacja zadań związanych z akcją informacyjną dla ludności związana ze 

szczepieniami polegającymi na dystrybucji ulotek informacyjnych; 

e. prowadzenie dokumentacji związanej z zadaniem; 

f. rozliczanie kosztów transportu; 

g. zabezpieczenie dokumentacji pod względem ochrony danych osobowych. 

                                                           

     § 3 

Osobą odpowiedzialną za wykonanie zarządzenia jest Sekretarz Gminy. 

                                                                      § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


